



Expedient núm. JU 2025 327

**INFORME DE VALORACIÓ DEL CONTRACTE BASAT EN L'ACORD MARC PER AL
SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE MOBILIARI D'OFICINA COMPLEMENTARI
(Exp. CCS-2024-7) – Senyalització (lot 10)**

1. INTRODUCCIÓ

Aquest contracte basat té com a objectiu licitar el subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina complementari, concretament senyalització (lot 10 de l'Acord Marc CCS-2024-7), mitjançant un encàrrec de concreció de condicions. Té com a destinatari el Departament de Justícia i Qualitat Democràtica, en el marc de les seves competències per a la contractació dels subministraments i dels seus serveis complementaris, relacionats o derivats dins l'Administració de la Generalitat

2. LOTS

Es divideix en 3 lots:

LOTS	DESCRIPCIÓ
1	EDIFICIS JUDICIALS
2	CENTRES PENITENCIARIS
3	CENTRES EDUCATIUS

El dia 10 de Juny de 2025 es realitza l'acte d'obertura de les ofertes presentades i correspon la realització de l'informe de valoració de les ofertes presentades.

3. OFERTES PRESENTADES

Han presentat oferta als dos lots les empreses següents:

LOT 10 AM CCS-2024-7	NOM	NIF
	TAS IMATGE I COMUNICACIÓ, SL	B60474251
	INAD-HOC HABITAT, SL	B66579392

Totes les ofertes presentades han acreditat els requisits de participació, i per tant procedim a la seva valoració.

4. CRITERIS D'ADJUDICACIÓ

Aquesta contractació basada ho serà tenint en consideració l'aplicació dels criteris d'adjudicació previstos a l'apartat 2.A-3 de l'annex 9 del PCAP, del mode en que es determina. Els criteris d'adjudicació per a la present contractació basada son els següents:

1.- Criteris d'apreciació objectiva i avaluable de manera automàtica

1.1.- Preu 75% de la puntuació.

Les empreses licitadores hauran de millorar la seva respectiva oferta d'adjudicació de l'Acord Marc.

La màxima puntuació s'atorgarà a l'oferta que ofereixi el preu més baix.

La resta d'ofertes es puntuaran d'acord amb la fórmula següent:

$$PA = C_{preu} * \left(100 - 100 * \left(\left(\frac{PL - OM}{PL} \right) - \left(\frac{PL - OA}{PL} \right) \right) \right)$$

On:

PA és la puntuació que obté l'empresa que s'avalua per al criteri "Preu"

PL és el pressupost de licitació

OA és l'import total ofert per l'empresa que s'avalua

OM és la millor oferta entre totes les rebudes, la més baixa

C preu és el pes de criteri en qüestió

2.- Puntuació obtinguda en la valoració de l'Acord marc 25 % de la puntuació.

La puntuació obtinguda en la valoració de l'Acord Marc pel que fa als criteris de qualitat, ergonomia i ambientalització dels articles, realització de tasques de R+D+I, informació de la pàgina web de l'empresa, flota de vehicles, ampliació de la garantia tècnica dels articles i disponibilitat del català a les informacions tècniques dels articles a les pàgines web de les empreses. Fins 25%, amb el següent detall i les fórmules següents:

a) Criteris de Qualitat, Ergonomia i Ambientalització dels articles: 17%

$$PAMEA = \frac{POV1 * PACB}{POMV1}$$

b) Criteris de realització de tasques de R+D+I, informació de la pàgina web de l'empresa, flota de vehicles, ampliació de la garantia tècnica dels articles i disponibilitat del català a les informacions tècniques dels articles a les pàgines web de les empreses. 8%

$$PAMEA = \frac{POV2 * PACB}{POMV2}$$

On:

PAMEA és el percentatge de puntuació obtinguda en la valoració de l'Acord Marc per l'empresa que s'avalua quant a la puntuació derivada de la valoració de l'Acord Marc.

POV1 és el Sumatori de les puntuacions obtingudes per l'empresa que s'avalua en l'adjudicació de l'Acord Marc quant a "Qualitat dels articles", "Ergonomia", "Ambientals".

PACB és el Percentatge de puntuació que es vol aplicar en el contracte basat en concret
POMV1: Millor puntuació de totes les empreses que s'avaluen en el sumatori de "Qualitat dels articles", "Ergonomia", "Ambientals".

POV2: Sumatori de les puntuacions obtingudes per l'empresa que s'avalua en l'adjudicació de l'Acord Marc quant a "Realització de tasques de R+D+I", "Informació de la pàgina web de l'empresa", "Ampliació de la garantia tècnica dels articles", "Flota de vehicles" i "Disponibilitat del català a les informacions tècniques dels articles a les pàgines web"

POMV2: Millor puntuació de totes les empreses que s'avaluen en el sumatori de "Realització de tasques de (R+D+I)", "Informació de la pàgina web de l'empresa", "Ampliació de la garantia tècnica dels articles", "Flota de vehicles" i "Disponibilitat del català a les informacions tècniques dels articles a les pàgines web"

S'adjudicarà l'encàrrec al licitador que hagi presentat la millor oferta de conformitat amb l'article 145 de la LCSP.

5. VALORACIÓ DELS CRITERIS D'ADJUDICACIÓ

Un cop examinada la documentació general per tal d'establir si cadascuna de les empreses presentades reuneixen els requisits per participar en la licitació, en aquest document es valoren els criteris d'adjudicació, que s'ajusten a valoracions automàtiques. Per als càlculs hem utilitzat full de càlcul d'Excel amb fórmula d'arrodoniment amb dos decimals. Les ofertes presentades compleixen els requisits mínims exigits i no presenten cap dubte en la interpretació.

5.1 LOT 1

5.1.a Oferta econòmica

Han presentat oferta econòmica les empreses següents:

LOT 1	TAS Imatge i Comunicació SL	INADHOC Habitat SL
SENSE IVA	318.034,65 €	327.128,02 €
IVA	66.787,28 €	68.696,88 €
AMB IVA	384.821,93 €	395.824,90 €

S'ha fet la comprovació dels càlculs de les ofertes i s'ha vist que l'empresa TAS Imatge i Comunicació SL presenta una oferta amb un error de càlcul en un dels articles pressupostats, concretament "Impressió portafulles metacrilat 65 x 15 TAS/GEN-PPTQAI" en el que el valoren amb un preu unitari de 22,40€ que per les unitats demanades (5) l'empresa dona un resultat de 110,15€. La comprovació real resultant de la multiplicació és un total de 112,00€. És per això que el resultat final de la oferta és de 318.034,65€ sense IVA i de 384.821,93€ amb IVA, i no de 318.033,15€ sense Iva i 384.820,11 amb IVA que indicava TAS Imatge i Comunicació SL. Aquesta circumstància no afecta el resultat final de la puntuació.

Totes les ofertes presentades han aportat la declaració responsable de plena vigència de la documentació administrativa acreditada en l' l'Acord Marc CCS-2024-7 i han acreditat la resta de requisits de participació, i per tant procedim a la seva valoració.

La seva puntuació aplicant la fórmula establerta en l'Acord Marc CCS-2025-7:

LOT 1

(*) CÀLCUL OFERTA ECONÒMICA (FÒRMULA): PREU		TAS Imatge i Comunicació SL	INADHOC Habitat SL
Ov: Oferta a valorar		318.034,65 €	327.128,02 €
C PREU	75,00		
OM: Oferta millor	318.034,65 €		
IL: Import de licitació	343.728,29		
OFERTA ECONÒMICA: PREU		75,00	73,02

La oferta presentada per l'empresa TAS Imatge i Comunicació SL amb l'esmena corregida és a continuació:

TAS IMATGE I COMUNICACIÓ, SL				
TIPOLOGIA (a)	Descripció article (b)	Nombre d'unitats-@	Preu unitari sense IVA (D)	Import Total (sense IVA) e = c x d
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 15CMX15CM PBT-P7	10	30,29 €	302,90 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 15CMX15CM PROHIBIT PBT-P7	5	30,29 €	151,45 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 15CMX20CM (T15+T5) X1,5 PBT-P7 VARIANT	5	45,43 €	227,15 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 32,5X10CM PBT-P2	5	34,93 €	174,65 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 32,5X12,5CM (T10+T2,5) X1,3 PBT-P2 VARIANT	5	45,41 €	227,05 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 32,5X15CM X1,3 PBT-P2 VARIANT	5	28,34 €	141,70 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 32,5X15CM PBT-13 1/2 VARIANT	5	28,34 €	141,70 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 40CMX15CM PBT-P13 1/3 VARIANT	5	29,62 €	148,10 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 65CMX12,5CM(T10+T2,5)PBT-P3 X1,3 VARIANT	5	39,83 €	199,15 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 65CMX10CM PBT-P3	5	38,82 €	194,10 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 65CMX15CM PBT-P13	5	46,21 €	231,05 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 97,5CMX12,5CM PBT-PS X1,3 VARIANT	5	58,62 €	293,10 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 97,5CMX15CM PBT-P14	5	62,67 €	313,35 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 32,5CMX10CM+TARGETER T5 PBT-P2 X1,5 VARIANT	5	52,40 €	262,00 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 32,5CMX20CM+2 TARGETER PBT-P2 X2 VARIANT	5	69,87 €	349,35 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 32,5X30CM +3 TARGETERS T5 PBT-P2 X3 VARIANT	1	104,81 €	104,81 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 32,5CMX35+ 4 TARGETERS T5 PBT-P2 X4 VARIANT	1	139,75 €	139,75 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	Plafó 65 x 2,5	20	11,59 €	231,80 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 65CMX22,5CM PBT-P3 X2+1/4 VARIANT	5	89,25 €	446,25 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 65CMX32,5CM PBT-P3 X2+1/4 VARIANT	5	128,07 €	640,35 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 65CM42,5CM PBT-P3 X4+1/4 VARIANT	5	166,90 €	834,50 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ 65CMX52,5CM PBT-P3 X5+1/5 VARIANT	5	205,73 €	1.028,65 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ EMERGENCIA 15CMX15CM PBT-P7	10	30,29 €	302,90 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	PLAFÓ D' EMERGENCIA 30CMX15CM PBT-P7 X2 VARIANT	5	60,58 €	302,90 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	XAPA 15CMX15CM EMERG-ASCENSOR	2	22,84 €	45,68 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	XAPA 15CMX15CM EMERGENCIA EMERG-ASCENSOR	2	22,84 €	45,68 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	XAPA 30CMX15CM EMERGENCI EMERG-03-0	2	30,21 €	60,42 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	XAPA EMERGENCIA 25CMX25CM FOC-03 X1,2 VARIANT	2	20,73 €	41,46 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	XAPA D E45CMX15CM FOC-03 X2 VARIANT	2	18,20 €	36,40 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - suport paret	XAPA 21CMX30(XAPA VIDEOVIGILÀNCIA FOC-03 VARIANT	200	22,50 €	4.500,00 €
Placa institucional satata alumini iacat amb proteccio antigrafiu amb informacio una cara	PLACA ACER VITRIFICAT DE 45CMX45 ES-09	21	152,16 €	3.195,36 €
Placa institucional vidre amb informació una cara	Placa institucional de vidre emmarcada en llautó 45 x 45 PPTQRE	48	427,22 €	20.506,56 €
Placa institucional vidre amb informació una cara	Placa institucional de vidre emmarcada en acer 45 x 45 PPTQRE -1,5 VARIANT	20	363,13 €	7.262,60 €
Suport base metàl·lica per a placa institucional	Suport per fixar placa institucional, tub acer acabat amb galvanitzat	10	193,88 €	1.938,80 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 32,5x15 PBT-13 X2 VARIANT	5	56,49 €	282,45 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 65x15 (cara a i b)PBT-P13 X2 VARIANT	5	92,43 €	462,15 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 65x12,5 (tira 2,5+tira 10) (cara a i b)PBT-P3 X1,3X2 VARIANT	5	79,66 €	398,30 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Bänderola sostre de 65x17,5 (tira 15+ tira 2,5) (cara a i b)PBT-P13 X1,3X2 VARIANT	5	96,28 €	481,40 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 65x22,5 (2 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)PBT-P3 X2+1/4X2 VARIANT	5	178,50 €	892,50 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 65x32,5 (3 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b) PBT-P3 X3+1/4 X2VARIANT	5	256,15 €	1.280,75 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 65x42,5 (4 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b) PBT-P3 X4+1/4 X2VARIANT	5	386,86 €	1.934,30 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 65x 52,5 (5 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)PBT-P3 X5+1/4 X2VARIANT	5	411,47 €	2.057,35 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 65x62,5 (6 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)PBT-P3 X6+1/5 X2VARIANT	5	493,76 €	2.468,80 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 97,5x15 (cara a i b)PBT-P14 X2 VARIANT	5	125,34 €	626,70 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 97,5x17,5 (tira15+ tira 2,5) (cara a i b)PBT-P14X1,3X2 VARIANT	5	162,94 €	814,70 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola sostre de 130x42,5 (tira 10 de 130 cm + 8tira 10 de 65cm +tira 2,5) (cara a i b)PBT-P15 X1,3X4X2 VARIANT	5	567,61 €	2.838,05 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola adossada 15x15 (cara a i b)PBT-P7 X2 VARIANT	5	37,47 €	187,35 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola adossada 15x20 (tira 15 cm + tira 5 cm) (cara a i b) X1,5 X2PBT-P7 VARIANT	5	45,64 €	228,20 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola adossada 30x15 (cara a i b) PBT-P7 X2 X2VARIANT	5	70,60 €	353,00 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil (dues cares) - sostre	Banderola adossada 40x15 (cara a i b)PBT-P13 1/3 X2 VARIANT	5	59,24 €	296,20 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - directori	Directori de 65x30 (3tires 10 cm)PBT-P3 X3VARIANT	1	116,48 €	116,48 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - directori	Directori de 65x50 (5tires 10cm)PBT-P3 X5VARIANT	1	194,14 €	194,14 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - directori	Directori de 65x40 (4tires 10cm) PBT-P3 X4VARIANT	1	155,31 €	155,31 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - directori	Directori de 130 x 130 (12 plafons de 65 en dos blocs)PBT-P3X26 VARIANT	1	1.009,53 €	1.009,53 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - directori	Directori de 110 x 130 (11 plafons de 65 en dos blocs)PBT-P3X 22 VARIANT	1	854,22 €	854,22 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - directori	Directori de 100 x 130 (10 plafons de 65 en dos blocs)PBT-P3X20 VARIANT	1	776,56 €	776,56 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - directori	Directori de 90 x 130 (9 plafons de 65 en dos blocs)PBT-P3X18 VARIANT	1	698,91 €	698,91 €
Plafó alumini amb pictograma o impressió text en vinil - directori	Directori de 80 x 130 (8 plafons de 65 en dos blocs)PBT-P3X16 VARIANT	1	621,25 €	621,25 €
Cendrer institucional	Cendrer institucional acer inox. 1200x500x300 amb anagrama i text "edifici sense fum" ES-07	1	529,41 €	529,41 €
Tauler anuncis	Suro 120x100 (amb tira 10cm+87cm suro + tira 2,5) ES-05-1	1	157,32	157,32 €
Sobre taula metacrilat	Sobre taula metacrilat 60 x 12,5 ES-03 X2 VARIANT	100	32,63 €	3.263,00 €
Impressió per a sobre taula metacrilat	Impressió text per a sobre taula mecrilat 60 X 12,5	100	11,05 €	1.105,00 €
Sobre taula metacrilat	Sobre taula metacrilat A4 ES-03 X2 VARIANT	5	21,76 €	108,80 €
Portafulles metacrilat	Portafulles metacrilat 32,5 x 12,5 ES-03 X1,3 VARIANT	5	17,30 €	86,50 €
Portafulles metacrilat	Portafulles metacrilat 65 x 15 ES-03 X1,3X2 VARIANT	5	34,60 €	173,00 €
Portafulles metacrilat	Portafulles metacrilat A4 ES-16	5	19,32 €	96,60 €
Portafulles metacrilat	Portafulles metacrilat A3 ES-15	5	38,65 €	193,25 €
Porta fulles metacrilat	Portafulles metacrilat A5 ES-17	5	10,66 €	53,30 €
	Impressió portafulles metacrilat 32,5 x 12,5 TAS/GEN-PPTQAI	20	6,50 €	130,00 €
	Impressió portafulles metacrilat 65 x 15 TAS/GEN-PPTQAI	5	22,40 €	112,00 €
Impressió per a portafulles metacrilat	Impressió per a portafulles A4 TAS/GEN-PPTQAI	10	8,95 €	89,50 €
Impressió per a portafulles metacrilat	Impressió per a portafulles A3 TAS/GEN-PPTQAI	10	17,90 €	179,00 €
Impressió per a portafulles metacrilat	Impressió per a portafulles A5 TAS/GEN-PPTQAI	10	4,47 €	44,70 €
Vinil glacé	Vinil glacé per a cobertura de finestres (x m2)PPTQVG	50	46,59 €	2.329,50 €
Filtre solar	Filtre solar per a cobertura de finestres (x m2)PPTQVP5	20	40,42 €	808,40 €
Monolit	Monolit acer inox - metacrilat 45 x 140 - 45 x 30 - fixat a terra	1	974,08 €	974,08 €

Monitor TV	Monitor TV vertical LCD 55 " Panell VA con revestiment antireflexes Acabat mate. Resolució 3.840*2.160 @60Hz. 16:9. 500cd/m². Temps de resposta 6,5ms. Visualització horitzontal/vertical. 178º/178º. HDMI x3. USB x2. RJ45 x1. RS-232 x1. Altaveu 2x10W. Operativitat 24/7. VESA 300x400. Temp. funcionament - 20°C - 60°C. S.O. Android 11. Negre. Targeta HD32885 PLUS (amb chasis). Reproductor de pantalla para LCD con sistema Android. Per LCD con Android (M21) Targeta HD32885 PLUS (con chasis). Reproductor de pantalla per LCD amb sistema Android. per LCD con Android (M21) - Inclòs servei gestio remot	20	2.233,22 €	44.664,40 €
Monitor TV	Monitor TV vertical LCD 65 " Panell VA con revestiment antireflexes Acabat mate. Resolució 3.840*2.160 @60Hz. 16:9. 500cd/m². Temps de resposta 6,5ms. Visualització horitzontal/vertical. 178º/178º. HDMI x3. USB x2. RJ45 x1. RS-232 x1. Altaveu 2x10W. Operativitat 24/7. VESA 300x400. Temp. funcionament - 20°C - 60°C. S.O. Android 11. Negre. Targeta HD32885 PLUS (amb chasis). Reproductor de pantalla para LCD con sistema Android. Per LCD con Android (M21) Targeta HD32885 PLUS (con chasis). Reproductor de pantalla per LCD amb sistema Android. per LCD con Android (M21) - Inclòs servei gestio remot	45	2.681,63 €	120.673,35 €
Support rodes monitor TV 55 "	Support rodes monitor 55 "	5	304,57 €	1.522,85 €
Support rodes monitor TV 65 "	Support rodes monitor 65 "	5	604,23 €	3.021,15 €
Faristol	Faristol 1 m amb portafulles A4 E5-26	5	158,28 €	791,40 €
Vitrina	Vitrina-tauler anuncis amb vidre 4 mm porta amb pany 135 x 100 VIT-30 amb peus de subjecció	1	933,37 €	933,37 €
Vitrina	Vitrina-tauler anuncis amb vidre 4 mm porta amb pany 135 x 100 VIT-30 suport parel	5	648,45 €	3.242,25 €
Impressió vinils per a suports existents	Escuts institucionals generalitat en vinil glass de 20x20 cm PPTQVG	10	19,40 €	194,00 €
Impressió vinils per a suports existents	Vinil glass "entrada" i "sortida" PPTQVG	10	11,47 €	114,70 €
Impressió vinils per a suports existents	Vinil blanc per porta entrada "accés per porta entrada" de 10x60 cmTAS/GEN-PPTQAI	10	11,47 €	114,70 €
Impressió vinils per a suports existents	TAS/GEN-PPTQAI	10	11,47 €	114,70 €
Impressió vinils per a suports existents	Vinil 21 x 28 TAS/GEN-PPTQAI	10	19,40 €	194,00 €
Impressió vinils per a suports existents	Vinil rodó 16. TAS/GEN-PPTQAI	10	3,77 €	37,70 €
Impressió vinils per a suports existents	Vinil 50 x 25 TAS/GEN-PPTQAI	10	18,42 €	184,20 €
Impressió vinils per a suports existents	Vinil 78 x 50 TAS/GEN-PPTQAI	10	57,47 €	574,70 €
Impressió vinils per a suports existents	Vinil 20 x 20 TAS/GEN-PPTQAI	10	5,89 €	58,90 €
Impressió vinils per a suports existents	Vinil 140 x 80 TAS/GEN-PPTQAI	10	66,02 €	660,20 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 15x15 TAS/GEN-PPTQAI	5	3,31 €	16,55 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Tira tauler anuncis 120x10 TAS/GEN-PPTQAI	200	17,68 €	3.536,00 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 15x20 (tira 15+Tira 5) TAS/GEN-PPTQAI	10	4,42 €	44,20 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 32,5x10 TAS/GEN-PPTQAI	50	4,78 €	239,00 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 32,5X12,5 (tira 10+ tira 2,5) TAS/GEN-PPTQAI	50	5,98 €	299,00 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 32,5x15 TAS/GEN-PPTQAI	50	3,68 €	184,00 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 30x15 TAS/GEN-PPTQAI	50	6,63 €	331,50 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 40x15 TAS/GEN-PPTQAI	50	8,84 €	442,00 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 65X12,5 TAS/GEN-PPTQAI	50	11,96 €	598,00 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 65 x 10 TAS/GEN-PPTQAI	50	9,57 €	478,50 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 65x15 TAS/GEN-PPTQAI	50	14,36 €	718,00 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 97 x 12,5 TAS/GEN-PPTQAI	50	17,86 €	893,00 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 97 x 15 TAS/GEN-PPTQAI	10	21,43 €	214,30 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 65X22,5 (2 tires 10+Tira 2,5) TAS/GEN-PPTQAI	15	21,54 €	323,10 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 65X32,5 (3 tires 10+Tira 2,5) TAS/GEN-PPTQAI	15	31,12 €	466,80 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 65X42,5 (4 tires 10+Tira 2,5) TAS/GEN-PPTQAI	15	40,70 €	610,50 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Plafó 65X62,5 (6 tires 10+Tira 2,5)TAS/GEN-PPTQAI	15	59,86 €	897,90 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 32,5x15 TAS/GEN-PPTQAI	15	7,18 €	107,70 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 65x15 (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	15	28,73 €	430,95 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 65x12,5 (tira 2,5+Tira 10) (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	15	23,94 €	359,10 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 65x17,5 (tira 15+ tira 2,5) (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	15	33,52 €	502,80 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 65x22,5 (2 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	15	43,10 €	646,50 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 65x32,5 (3 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	15	62,26 €	933,90 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 65x42,5 (4 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	10	81,41 €	814,10 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 65x 52,5 (5 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	10	100,57 €	1.005,70 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 65x62,5 (6 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	10	493,76 €	4.937,60 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 97,5x15 (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	10	43,10 €	431,00 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 97,5x17,5 (tira15+ tira 2,5) (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	10	50,28 €	502,80 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola sostre de 130x42,5 (tira 10 de 130 cm + 8tira 10 de 65cm +Tira 2,5) (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	5	162,84 €	814,20 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola adossada 15x15 (cara a i b)TAS/GEN-PPTQAI	10	6,63 €	66,30 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola adossada 15x20 (tira 15 cm + tira 5 cm) (cara a i b)TAS/GEN-PPTQAI	10	8,84 €	88,40 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola adossada 30x15 (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	10	13,26 €	132,60 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Banderola adossada 40x15 (cara a i b) TAS/GEN-PPTQAI	10	17,68 €	176,80 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Directori de 65x30 (3tires 10 cm)TAS/GEN-PPTQAI	10	28,73 €	287,30 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Directori de 65x50 (5tires 10cm)TAS/GEN-PPTQAI	10	47,89 €	478,90 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Directori de 65x40 (4tires 10cm) TAS/GEN-PPTQAI	10	38,31 €	383,10 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Directori de 130 x 130 (12 plafons de 65 en dos blocs) TAS/GEN-PPTQAI	10	83,02 €	830,20 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Directori de 110 x 130 (11 plafons de 65 en dos blocs) TAS/GEN-PPTQAI	10	70,24 €	702,40 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Directori de 100 x 130 (10 plafons de 65 en dos blocs) TAS/GEN-PPTQAI	10	63,86 €	638,60 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Directori de 90 x 130 (9 plafons de 65 en dos blocs) TAS/GEN-PPTQAI	10	57,47 €	574,70 €
Impressió làmina adhesiva vinil a sobre suports existents	Directori de 80 x 130 (8 plafons de 65 en dos blocs)TAS/GEN-PPTQAI	10	51,09 €	510,90 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Plafó 15x20 (tira 15+Tira 5)	10	8,84 €	88,40 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Plafó 32,5x10	10	9,57 €	95,70 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Plafó 32,5X12,5 (tira 10+ tira 2,5)	40	12,64 €	505,60 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Plafó 32,5x15	40	14,36 €	574,40 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Plafó 30x15	40	13,26 €	530,40 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Plafó 40x15	10	17,68 €	176,80 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Plafó 65X12,5 (tira 10+ tira 2,5)	40	19,15 €	766,00 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Plafó 65 x 10	40	19,15 €	766,00 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Plafó 65x15	40	28,73 €	1.149,20 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Plafó 97 x 12,5	10	34,30 €	343,00 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Plafó 97 x 15	10	42,88 €	428,80 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Plafó 65X22,5 (2 tires 10+Tira 2,5)	30	43,10 €	1.293,00 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Plafó 65X32,5 (3 tires 10+Tira 2,5)	30	62,26 €	1.867,80 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Plafó 65X42,5 (4 tires 10+Tira 2,5)	30	81,41 €	2.442,30 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Plafó 65X62,5 (6 tires 10+Tira 2,5)	10	119,73 €	1.197,30 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 32,5x15	30	7,18 €	215,40 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 65x15 (cara a i b)	30	28,83 €	864,90 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 65x12,5 (tira 2,5+Tira 10) (cara a i b)	30	23,94 €	718,20 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 65x17,5 (tira 15+ tira 2,5)	10	33,52 €	335,20 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 65x22,5 (2 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)	10	43,10 €	431,00 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 65x32,5 (3 tires 10+ tira 2,5)	10	62,26 €	622,60 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 65x42,5 (4 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)	10	81,41 €	814,10 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 65x 52,5 (5 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)	5	100,57 €	502,85 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 65x62,5 (6 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)	5	493,76 €	2.468,80 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 97,5x15 (cara a i b)	5	43,10 €	215,50 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 97,5x17,5 (tira15+ tira 2,5) (cara a i b)	10	50,28 €	502,80 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola sostre de 130x42,5 (tira 10 de 130 cm + 8tira 10 de 65cm +Tira 2,5) (cara a i b)	5	162,84 €	814,20 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola adossada 15x15 (cara a i b)	10	6,63 €	66,30 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola adossada 15x20 (tira 15 cm + tira 5 cm) (cara a i b)	10	8,84 €	88,40 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola adossada 30x15 (cara a i b)	10	13,26 €	132,60 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Banderola adossada 40x15 (cara a i b)	10	17,68 €	176,80 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Directori de 65x30 (3tires 10 cm)	50	28,73 €	1.436,50 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Directori de 65x50 (5tires 10cm)	50	47,89 €	2.394,50 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Directori de 65x40 (4tires 10cm)	50	38,31 €	1.915,50 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Directori de 130 x 130 (12 plafons de 65 en dos blocs)	30	83,02 €	2.490,60 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Directori de 110 x 130 (11 plafons de 65 en dos blocs)	10	70,24 €	702,40 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Directori de 100 x 130 (10 plafons de 65 en dos blocs)	10	63,86 €	638,60 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Directori de 90 x 130 (9 plafons de 65 en dos blocs)	10	57,47 €	574,70 €
Làmina PVC amb impressió per col·locar sobre suport existent	Directori de 80 x 130 (8 plafons de 65 en dos blocs)	10	51,09 €	510,90 €

Banderola metacrilat	Banderola sostre de 32,5x15	10	21,54 €	215,40 €
Banderola metacrilat	Banderola sostre de 65x15 (cara a i b)	10	43,10 €	431,00 €
Banderola metacrilat	Banderola sostre de 65x12,5 (tira 2,5+tira 10) (cara a i b)	10	35,92 €	359,20 €
Banderola metacrilat	Banderola sostre de 65x17,5 (tira 15+ tira 2,5) (cara a i b)	10	50,28 €	502,80 €
Banderola metacrilat	Banderola sostre de 65x22,5 (2 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)	5	64,65 €	323,25 €
Banderola metacrilat	Banderola sostre de 65x32,5 (3 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)	5	93,39 €	466,95 €
Banderola metacrilat	Banderola sostre de 65x42,5 (4 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)	5	122,13 €	610,65 €
Banderola metacrilat	Banderola sostre de 65x 52,5 (5 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)	5	150,87 €	754,35 €
Banderola metacrilat	Banderola sostre de 65x62,5 (6 tires 10+ tira 2,5) (cara a i b)	5	179,61 €	898,05 €
Banderola metacrilat	Banderola sostre de 97,5x15 (cara a i b)	5	64,65 €	323,25 €
Banderola metacrilat	Banderola sostre de 97,5x17,5 (tira15+ tira 2,5) (cara a i b)	5	75,43 €	377,15 €
Banderola metacrilat	Banderola sostre de 130x42,5 (tira 10 de 130 cm + 8tira 10 de 65cm +tira 2,5) (cara a i b)	5	244,26 €	1.221,30 €
Banderola metacrilat	Banderola adossada 15x15 (cara a i b)	5	13,26 €	66,30 €
Banderola metacrilat	Banderola adossada 15x20 (tira 15 cm + tira 5 cm) (cara a i b)	5	17,68 €	88,40 €
Banderola metacrilat	Banderola adossada 30x15 (cara a i b)	5	26,52 €	132,60 €
Banderola metacrilat	Banderola adossada 40x15 (cara a i b)	5	35,37 €	176,85 €
	TOTAL SENSE IVA	=		318.034,65 €
	IVA 21 %			66.787,28 €
	TOTAL AMB IVA			384.821,93 €

5.1.b **Criteris amb puntuació obtinguda en la valoració de l’Acord Marc Exp.** CCS-2024-7

Aquests son els punts resultants obtinguts per les empreses licitadores, aplicant les fórmules establertes en el plec per cadascun d'ells:

a. **Criteris de Qualitat, Ergonomia i Ambientaltització dels articles:**

TAS Imatge i Comunicació SL	
Punts totals del Criteri	17
POV1	30
PACB	17
POMV1	30
INADHOC Habitat SL	
Punts totals del Criteri	17
POV1	30
PACB	17
POMV1	30

b. **Criteris de realització de tasques de R+D+I, informació de la pàgina web de l’empresa, flota de vehicles, ampliació de la garantia tècnica dels articles i disponibilitat del català a les informacions tècniques dels articles a les pàgines web de les empreses**

TAS Imatge i Comunicació SL	
Punts totals del Criteri	8
POV2	47,5
PACB	8
POMV2	47,5
INADHOC Habitat SL	
Punts totals del Criteri	7,3
POV2	43,33
PACB	8
POMV2	47,5

5.1.c **Quadre resum** de la puntuació pel Lot 1:

PUNTUACIÓ TOTAL LOT 1				
		25		
TOTAL	75	17	8	100
EMPRESA	PREU	QUALITAT, ERGONOMIA I AMBIENTALITZACIÓ	R+D+I, WEB, GARANTIA, FLOTA I CATALÀ al WEB	SUMA PUNTS TOTALS DELS CRITERIS
TAS Imatge i Comunicació SL	75,00	17,00	8,00	100,00
INADHOC Habitat SL	73,02	17,00	7,30	97,32

5.2 LOT 2

5.2.a **Oferta econòmica**

Han presentat oferta econòmica les empreses següents:

LOT 2	TAS Imatge i Comunicació SL	INADHOC Habitat SL
SENSE IVA	9.039,00 €	9.131,00 €
IVA	1.898,19 €	1.917,51 €
AMB IVA	10.937,19 €	11.048,51 €

Totes les ofertes presentades han aportat la declaració responsable de plena vigència de la documentació administrativa acreditada en l' l'Acord Marc CCS-2024-7 i han acreditat la resta de requisits de participació, i per tant procedim a la seva valoració.

La seva puntuació aplicant la fórmula establerta en l'Acord Marc CCS-2024-7:

LOT 2

(*) CÀLCUL OFERTA ECONÒMICA (FÒRMULA): PREU	
Ov: Oferta a valorar	
C PREU	75,00
OM: Oferta millor	9.039,00 €
IL: Import de licitació	9.200,00
OFERTA ECONÒMICA: PREU	

TAS Imatge i Comunicació SL	INADHOC Habitat SL
9.039,00 €	9.131,00 €
75,00	74,25

5.2.b Criteris amb puntuació obtinguda en la valoració de l'Acord Marc Exp. CCS-2024-7

Aquests son els punts resultants obtinguts per les empreses licitadores, aplicant les fórmules establertes en el plec per cadascun d'ells:

1. Criteris de Qualitat, Ergonomia i Ambientaltització dels articles:

TAS Imatge i Comunicació SL	
Punts totals del Criteri	17
POV1	30
PACB	17
POMV1	30
INADHOC Habitat SL	
Punts totals del Criteri	17
POV1	30
PACB	17
POMV1	30

2. Criteris de realització de tasques de R+D+I, informació de la pàgina web de l'empresa, flota de vehicles, ampliació de la garantia tècnica dels articles i disponibilitat del català a les informacions tècniques dels articles a les pàgines web de les empreses

TAS Imatge i Comunicació SL	
Punts totals del Criteri	8
POV2	47,5
PACB	8
POMV2	47,5
INADHOC Habitat SL	
Punts totals del Criteri	7,3
POV2	43,33
PACB	8
POMV2	47,5

5.2.c Quadre resum de la puntuació pel lot 2:

PUNTUACIÓ TOTAL LOT 2				
		25		
TOTAL	75	17	8	100
EMPRESA	PREU	QUALITAT, ERGONOMIA I AMBIENTALITZACIÓ	R+D+I, WEB, GARANTIA, FLOTA I CATALÀ al WEB	SUMA PUNTS TOTALS DELS CRITERIS
TAS Imatge i Comunicació SL	75,00	17,00	8,00	100,00
INADHOC Habitat SL	74,25	17,00	7,30	98,55

La oferta presentada per l'empresa TAS Imatge i Comunicació SL és la següent:

[illegible]

TOTAL SENSE IVA (C)	9.039,00 €
IVA (D)	1.898,19 €
TOTAL AMB IVA (E=C+D)	10.937,19 €

5.3 LOT 3

5.3.a Oferta econòmica

Han presentat oferta econòmica les empreses següents:

LOT 3	TAS Imatge i Comunicació SL	INADHOC Habitat SL
SENSE IVA	1.237,95 €	1.250,55 €
IVA	259,97 €	262,62 €
AMB IVA	1.497,92 €	1.513,17 €

S'ha fet la comprovació dels càlculs de les ofertes i s'ha comprovat que l'empresa TAS Imatge i Comunicació SL presenta una oferta en el que l'iva aplicat és 259,96 € i segons els nostres càlculs és 259,97 € fent que el resultat sigui en comptes de 1497,91€ que estableix l'oferta és 1497,92€. Aquesta circumstància no afecta el resultat final de la puntuació.

Totes les ofertes presentades han aportat la declaració responsable de plena vigència de la documentació administrativa acreditada en l'Acord Marc CCS-2024-7 i han acreditat la resta de requisits de participació, i per tant procedim a la seva valoració.

La seva puntuació aplicant la fórmula establerta en l'Acord Marc CCS-2024-7:

LOT 3

(*) CÀLCUL OFERTA ECONÒMICA (FÒRMULA): PREU	
Ov: Oferta a valorar	
C PREU	75,00
OM: Oferta millor	1.237,95 €
IL: Import de licitació	1.260,00
OFERTA ECONÒMICA: PREU	

TAS Imatge i Comunicació SL	INADHOC Habitat SL
1.237,95 €	1.250,55 €
75,00	74,25

5.3.b Criteris amb puntuació obtinguda en la valoració de l'Acord Marc Exp. CCS-2024-7

Aquests son els punts resultants obtinguts per les empreses licitadores, aplicant les fórmules establertes en el plec per cadascun d'ells:

1. Criteris de Qualitat, Ergonomia i Ambientaltització dels articles:

TAS Imatge i Comunicació SL	
Punts totals del Criteri	17
POV1	30
PACB	17
POMV1	30
INADHOC Habitat SL	
Punts totals del Criteri	17
POV1	30
PACB	17
POMV1	30

2. **Criteris de realització de tasques de R+D+I, informació de la pàgina web de l'empresa, flota de vehicles, ampliació de la garantia tècnica dels articles i disponibilitat del català a les informacions tècniques dels articles a les pàgines web de les empreses**

TAS Imatge i Comunicació SL	
Punts totals del Criteri	8
POV2	47,5
PACB	8
POMV2	47,5
INADHOC Habitat SL	
Punts totals del Criteri	7,3
POV2	43,33
PACB	8
POMV2	47,5

5.3.c Quadre resum de la puntuació pel lot 3:

PUNTUACIÓ TOTAL LOT 3				
		25		
TOTAL	75	17	8	100
EMPRESA	PREU	QUALITAT, ERGONOMIA I AMBIENTALITZACIÓ	R+D+I, WEB, GARANTIA, FLOTA I CATALÀ al WEB	SUMA PUNTS TOTALS DELS CRITERIS
TAS Imatge i Comunicació SL	75,00	17,00	8,00	100,00
INADHOC Habitat SL	74,25	17,00	7,30	98,55

La oferta presentada per l'empresa INADHOC Habitat SL és la següent:

[illegible]

	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
	Placa de pvc de 0,7 mm d'espessor, fotoluminiscent classe a. (fins distància d'observació 10 m)	5	3,97 €	19,85 €
TOTAL SENSE IVA (C)				1.250,55 €
IVA (D)				262,62 €
TOTAL AMB IVA (E=C+D)				1.513,17 €

6. VALORS ANORMALS

6.1 Lot 1

Hem fet la comprovació corresponent per tal de verificar si alguna de les ofertes es troba en supòsit de valors anormals, d'acord amb la previsió de l'apartat 2.A-4 de l'annex 10 del PCAP. Els criteris objectius en funció dels quals podrà ser considerada una oferta com a anormalment baixa, derivaran de la relació entre les magnituds obtingudes de les variables següents que es calcularan en relació als **criteris d'adjudicació que no són preu**:

1. La mitjana aritmètica de la puntuació obtinguda per les empreses licitadores.
2. Desviació de cada una de les puntuacions obtingudes per les empreses licitadores respecte a la mitjana de les puntuacions.
3. Càlcul de la mitjana aritmètica de les desviacions obtingudes en valor absolut, és a dir, sense tenir en compte el signe més o menys.

Podrà trobar-se una oferta incursa en valor anormal o desproporcionat, als efectes de l'article 149.4 de la LCSP, quan la puntuació obtinguda estigui per damunt del valor que resulti de la suma de les variables 1 i 3, i que, al mateix temps, la seva oferta econòmica (preu) estigui també per sota de la mitjana aritmètica de les ofertes econòmiques presentades per les empreses licitadores en més de 15 unitats percentuals.

Ofertes presentades	
Mitjana ofertes presentades (A)	322.580,59 €
15% de la mitjana (B = A * 15%)	48.387,09 €
Límit per excloure del càlcul	274.193,50 €
Condició: Preu < C	

TAS Imatge i Comunicació SL	INADHOC Habitat SL
318.033,15 €	327.128,02 €

Comprovem que no hi ha cap oferta que sigui inferior a aquesta mitjana aritmètica que determina l'existència d'un valor anormal.

6.2 Lot 2

Hem fet la comprovació corresponent per tal de verificar si alguna de les ofertes es troba en supòsit de valors anormals, d'acord amb la previsió de l'apartat 2.A-4 de l'annex 10 del PCAP. Els criteris objectius en funció dels quals podrà ser considerada una oferta com a anormalment baixa, derivaran de la relació entre les magnituds obtingudes de les variables següents que es calcularan en relació als **criteris d'adjudicació que no són preu**:

1. La mitjana aritmètica de la puntuació obtinguda per les empreses licitadores.
2. Desviació de cada una de les puntuacions obtingudes per les empreses licitadores respecte a la mitjana de les puntuacions.
3. Càlcul de la mitjana aritmètica de les desviacions obtingudes en valor absolut, és a dir, sense tenir en compte el signe més o menys.

Podrà trobar-se una oferta incursa en valor anormal o desproporcionat, als efectes de l'article 149.4 de la LCSP, quan la puntuació obtinguda estigui per damunt del valor que resulti de la suma de les variables 1 i 3, i que, al mateix temps, la seva oferta econòmica (preu) estigui també per sota de la mitjana aritmètica de les ofertes econòmiques presentades per les empreses licitadores en més de 15 unitats percentuals.

Ofertes presentades	
Mitjana ofertes presentades (A)	9.085,00 €
15% de la mitjana (B = A * 15%)	1.362,75 €
Límit per excloure del càlcul	7.722,25 €
Condició: Preu < C	

TAS Imatge i Comunicació SL	INADHOC Habitat SL
9.039,00 €	9.131,00 €

Comprovem que no hi ha cap oferta que sigui inferior a aquesta mitjana aritmètica que determina l'existència d'un valor anormal.

6.3 Lot 3

Hem fet la comprovació corresponent per tal de verificar si alguna de les ofertes es troba en supòsit de valors anormals, d'acord amb la previsió de l'apartat 2.A-4 de l'annex 10 del PCAP. Els criteris objectius en funció dels quals podrà ser considerada una oferta com a anormalment baixa, derivaran de la relació entre les magnituds obtingudes de les variables següents que es calcularan en relació als **criteris d'adjudicació que no són preu**:

1. La mitjana aritmètica de la puntuació obtinguda per les empreses licitadores.
2. Desviació de cada una de les puntuacions obtingudes per les empreses licitadores respecte a la mitjana de les puntuacions.
3. Càlcul de la mitjana aritmètica de les desviacions obtingudes en valor absolut, és a dir, sense tenir en compte el signe més o menys.

Podrà trobar-se una oferta incursa en valor anormal o desproporcionat, als efectes de l'article 149.4 de la LCSP, quan la puntuació obtinguda estigui per damunt del valor que resulti de la suma de les variables 1 i 3, i que, al mateix temps, la seva oferta econòmica (preu) estigui també per sota de la mitjana aritmètica de les ofertes econòmiques presentades per les empreses licitadores en més de 15 unitats percentuals.

Ofertes presentades	
Mitjana ofertes presentades (A)	1.244,25 €
15% de la mitjana (B = A * 15%)	186,64 €
Límit per excloure del càlcul	1.057,61 €
Condició: Preu < C	

TAS Imatge i Comunicació SL	INADHOC Habitat SL
1.237,95 €	1.250,55 €

Comprovem que no hi ha cap oferta que sigui inferior a aquesta mitjana aritmètica que determina l'existència d'un valor anormal.

7. OFERTA PROPOSADA

Les empreses licitadores poden licitar per a tots els lots, si bé només poden ser adjudicatàries de 2 lots, atès que es busca facilitar la participació de PIMES i, alhora, tenir un coneixement més ampli del mercat.

En els lots 1 i 2 les ofertes millor puntuades són les presentades per TAS Imatge i Comunicació SL. En cap dels dos lots es presenta un supòsit de valor anormal o desproporcionat.

En el tercer lot l'empresa millor puntuada és també la presentada per TAS Imatge i Comunicació SL. No obstant, tal com s'ha explicat anteriorment, un mateix licitador només pot ser adjudicatari de dos lots. Es proposa per tant l'adjudicació del lot 3 a l'empresa següent en puntuació, INADHOC Habitat SL. En aquest lot tampoc es presenta un supòsit de valor anormal o desproporcionat.

Es tracta d'una licitació a preu unitari, i el preu del contracte coincidirà amb el pressupost base de licitació, tot i que s'exhaurirà, o no, en funció del nombre total de senyalització que el Departament encarregui a l'adjudicatari. Per a les comandes que finalment tramiti el departament, es prendrà com a referència el preu unitari que per a cada article hagi ofert l'empresa adjudicatària..

Per tant, la proposta d'adjudicació recull com a preu de contracte l'import de la licitació:

LOTS	DESCRIPCIÓ	Sense IVA	IVA	Amb IVA
1	EDIFICIS JUDICIALS	343.728,29 €	72.182,94 €	415.911,23 €
2	CENTRES PENITENCIARIS	9.200,00 €	1.932,00 €	11.132,00 €
3	CENTRES EDUCATIUS	1.260,00 €	264,60 €	1.524,60 €
	TOTAL	354.188,29 €	74.379,54 €	428.567,83 €

Cap de l'Àrea de Coordinació i Avaluació de Serveis General